Proses penelitian meliputi identifikasi, pengumpulan, dan analisis data dari sumber utama

dan sekunder, diikuti dengan sintesis hasil untuk menjawab pertanyaan penelitian.

3. HASIL DAN PEMBAHASAN

Biografi Al-Ghazali

Al-Ghazali, nama aslinya Abu Hamid Muhammad bin Muhammad Al-Tusi Al-Ghazali,

dilahirkan pada tahun 450 H/1058 M di Ghazalah, sebuah desa kecil yang terletak di Thus,

Khurasan, Persia (sekarang Iran). Ayahnya merupakan seorang pengrajin benang wol, sehingga